
Pří loha č . 5

SMLoUVA o Dí Lo

c
uzavřená podle ustanovenÍ s 2586 a následují cí ch zákona ě.8912012 Sb., obč anské ho zákonÍ ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dí la:  ,,PD ChIum _ kanalizace"

í . Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma:
lČ :
DlČ :
SÍ dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
cz 699005965
náměstÍ  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma:
Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jednají cí :

lČ :

Multiaqua s.r.o.
Veverkova 134311, PraŽské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové
Marcelou Pavlí č kovou' jednatelem spoleěnosti
60113111

DlČ : cz60113111
Bankovní spojení :  Komerč ní  banka, a.s., poboěka Hradec Králové , č .ú . 75508511/0100

(objednatel a zhotoviteljsou dále oznaěováni společ ně jen jako ,,smluvní  straný' ěi ,,straný' nebo kteýkoli z
nich samostatně jen jako ,'sť rana" nebo jako ,,zhotovitef' a ,,objednateÍ ')

uzavira1l nÍ Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje' Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou, v kvalitě odpoví dají cí  platným

normám Č sN, EN, vyhláš kám, lSo normám, platným zákonů m a předpisŮm souvisejí cí ch s plnění m

zakázky a provede projektové  práce s názvem: ,,PD chlum - kanalizace" tvoří cí  předmět

smlouvy' Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří
projektové  práce a dodávky dle výzvy a cenové  nabÍ dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.
Předmětem smlouvy je vypracování  projektové  dokumentace v rozsahu projektu pro slouč ené
Územní  a stavební  řizeni a dále komplexní  inŽenýrská Č innost (vyjádření  a souhlasy veš keých
dotč ených orgánů  a zajiš tění  veš keých dokumentů  potřebných pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí  a
stavebnÍ ho povolení ) v rozsahu planých vyhláš ek v době realizace. Zajiš tění  vydání  ú zemní ho
rozhodnutí  a stavebnÍ ho povolení .
Předmětem projektu je i podrobný výkaz výměr a poloŽkový rozpoěet. Projektová dokumentace bude
slouŽit i k výběrové mu ří zení  na dodavatele stavby a realizaci stavby.

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m
objednatele a dokumentace bude V rozpracovanosti s objednatelem a VoS Jilí n a.s. konzultována.

115



Pří loha č . 5

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokoněení  a předání  předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu zadánl, předaných podkladů  a dokumentace a
proh| aš uje, Že oznámil objednateli jaké koliv chyby, vady nebo j iné  nedostatky předaných podkladů ,
vč etně smlouvy o dí lo a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prací  v souvislosti s prováděnÍ m
dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při

seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací v řeš ené  lokalitě a
dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily
zahájení  projektování  dí la vč etně jeho řádné ho dokonÓení  dle té to smlouvy. Souč ástÍ  předmětu
smlouvy je i zajiš tění  veš keých dokumentů  a dokladů  potřebných pro řádné  předání  dí la a zajiŠ tění
pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí  a stavební ho povolení .

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci a projekt bude autorizován
odpovědným projektantem. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e bude mí t pro své  zaměstnance veš kerá
potřebná povolení  a platná kvalifikač ní oprávnění  pro prováděnÍ  dí la'

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. V pří padě nerealizace někteých prací  nebudou tyto práce fakturovány.

3. Termí n realizace

1. Termí n zahá1ení  prací :  po podpisu smlouvy o dí lo a zveřejnění  v registru sm| uv

2' Termí n dokonč ení  a předání  dí la zhotovitelem: do 31.7.2024. předání  PD vč etně platných a
souhlasných stanovisek dotč ených orgánů  a podání  vš ech dokladů  na stavební  ú řad na základě plné
moci, do 30.9.2024 předání  pravomocné ho platné ho stavební ho povolení .

3. Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládajÍ  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostÍ  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi Úřady v takové m rozsahu, Že zabraňujÍ
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkť l.
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkú  podle dohody smluvnÍ ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyŠ š í  moci, musí  o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomÍ  pí semně druhou stranu i o tom, Že doýč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v přÍ padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dÍ lo dokonč it ve lhů tě smluvené ' Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodž ení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. NedodÉ ení m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, docházÍ  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.(sankce)

4. Gena dila

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš kerou zadávacl
dokumentaci a podklady nezbytné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy. Dokumentaci a
podklady peč livě prostudoval a prohlaŠ uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na
základě vš ech informacÍ  předloŽil objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

Cena za provedení  dí la dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  věetně přÍ padné ho
potřebné ho doměření  stavby, pozemků , potřebných prů zkumů  a Óiní  dle té to smlouvy:

432 000'_ Kč  bez DPH
(slovy: ětyřistatřicetdvatisí c korunč eských)

1

2

215



Pří loha č . 5

3. Fakturace proběhne dle zákona o DPH V platné m znění .

4. Nad rámec dohodnuté  ceny dí la se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i pří padné
poŽadované  ví cepráce a změny. Změny rozsahu pracÍ  podlé hají  pí semné mu schválení  obou
smluvní ch stran formou dodatku k uzavřené  smlouvě o dí lo.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha. Č ásteěná fakturace ve výŠ i 50%  po předání  PD a podání  Žádosti o
ú zemní  a stavební  ří zení . Koneč ná faktura po předánÍ  pravomocné ho a platné ho ú zemní ho a
stavební ho povolení . Splatnost faktur 25 dní . Koneěnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve
po řádné m dokoněení celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  rozsahu nebo kvality provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat ivÍ cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dÍ lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ' Práce, které  provedlzhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
ŽádoucÍ  uzná a ýto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3' Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovacÍ  adresu objednatele'
Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž ení  platebnÍ doklad bezzaplacení vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení ' Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit ' oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti' Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p' odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z Úč tu objednatele na ú č et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy'

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽnostÍ  rozhodnout o zastavení  prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou
vyrozumět.

7. Předání  dí la

1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dí lo

připraveno k odevzdání  bez vad a nedodělků '

2' o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  smluvní  strany zápis, ve které m se mimo j iné  uvedou i soupis
pří padných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

3. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la dle smlouvy o dí lo, podepsání  předávací ho
protokolu, předání a převzetí  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí a stavební ho povolení

8. Smluvní  záruky

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč ní dobu' Tato záruč nÍ doba zač Í ná běŽet dnem předání a převzetí  dllaze strany objednatele a
konlí  uplynutí m 48 měsí cú  ode dne předánÍ  a převzetÍ dÍ la bez vad a nedodělků  objednatelem'

3t5



Pří loha č . 5

9. Sankce

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v přÍ padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dÍ la ve výš i í 000'- Kč  a to zakaŽdý den prodlenÍ  při nesplnění  termí nu 31.7.2024 do doby splnění
zaviněné ho prokazatelně zhotovitelem.(nepředání  potřebných souhlasných vyjádření  dotč ených
orgánů  na stavební a povolují cí  ú řady)'

2. V pří padě neoprávněné ho prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladu, nebo jejÍ  č ásti
je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky za
kaŽdý den prodlení .

3. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m vad dí la je oprávněn objednatel vyÚč tovat zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i500'- Kč  zakaŽdou neodstraněnou vadu a den prodlení s odstranění m.

4. objednatel je oprávněn smluvnÍ  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv ú hrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovení  smlouvy.

5. Nárok na náhradu vzniklé  Š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

11. Postup a organizace praci

1. Urč enými zástupci stran objednatele jsou:

a. za objednatele:  

2. zhotovitele:  Marcela Pavlí č ková' jednatel společ nosti' tel

3. Výš e uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci dÍ la. Zejmé na se
jedná o přebÍ rání  provedených prací  nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem.

4. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m ěásti stavby j inou osobu (poddodavatele). Zhotovitel je
odpovědný objednateli iv takové m přÍ padě ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo zhotovoval sám.

12. odstoupení  od smlouvy

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě podstatné ho poruŠ ení  uvedené
smlouvy o dÍ lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran' Za podstatné  poruŠ enÍ

smlouvy o dí lo ze strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi
smlouvy, nebo j inými závaznými dokumenty č i předpisy. V pří padě' Že zhotovitel nezahájí , přeruš í
nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní termí ny, nebo bude zřejmé , Že nedodž í termÍ n
dokoněení  a předání dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy, nebo pokud budou práce prováděny ve
zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel kromě práv uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to

smlouvy, právo odstoupit od smlouvy o dí lo a zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu smlouvy
neb její  č ástij iné  organizaci' V pří padě takové ho selhánÍ je zhotovitel povinen uhradit objednateli
náklady s tí mto spojené .

2. V pří padě odstoupenÍ  ze strany zhotovitele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů ' které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodn í ch společ nostÍ '

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě, Že zhotovitel vstoupÍ  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

í 3. Pojiš tění

1. Pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si zabezpeč Í  pojiš tění  proti

Š kodám způ sobených jeho č inností '

2. Zhotovitel se zavazuje pojistit se na vlastní  náklady.

4ts



Pří loha č . 5

14. ostatní  ujednání

1. Zhotovitelse zavazuje, Že: provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným p| atným Č sn a ett
normám, v souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a
technických předpisů

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

- je seznámen s rozsahem a povahou dí la
- jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení  dÍ la
- disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, které  jsou k provedenÍ  dÍ la nezbytné

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny ýkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly' zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde_li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté , co nastala.

5' Zhotovitel si je vědom , Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona ě. 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanění  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

1 5. Záv ěreč né  ustanoven í

1. Zápisy z koordinaÓnÍ ch jednání  se nepovaŽuji za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako podklad pro
pří padné  vypracování  její ch dodatků .

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i Úč innost smlouvy v ostatní ch bodech tÍ mto nedotč ena' NeÚč inná ustanovenÍ  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovenÍ mi, která odpoví dajlsmyslu neÚč inných ustanovení .

3' Smlouva nab'ývá platnosti zveřejnění m v registru smluv po podpisu oprávněnýmí  zástupci obou
smluvní rrh stran.

4' Smlouva byla schválena Radou města dne:. 27.9.2023 č í slo usnesení :  RMr3lzllzlz3

5. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástÍ  té to smlouvy:

a. Pří loha č . 1 - Nabí dka zhotovitele

b. Pří Ioha ě,.2-Výzva objednatele

6. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdž í  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvnÍ ch stran.

V Hořicí ch dne
-5 -ru- 20a V Hradci Králové  dne 02.10.2023

za objednatele
lng. arch Martin Pour

za zhotovitele
Marcelq".PpylÍ č ková ('

5/5



vÝzvex pooÁtti Naeí oxv

Zadavatel: Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ :  00271560

Hořice 23.8.2023
Veřejná zakázka malé ho rozsahu
na projektové  práce

Věc: Výzva k podáni nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na projel1tové
práce

,,PD Chlum - kanalizace"

V souladu se směrnicí  č .VS/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás t imto vyzývám k podání m nabidky.

L. Předmětem veřejné  zakázky na projektové  práce ,,PD Chlum _

kanalizace", j€ vypracování  projektové  dokumentace pro slouč ené  ú zemni a
stavební  ří zení  _ odkanalizování  obce Chlum dle podkladů  - technicko-
ekonomické  studie zpracované  Vodárenskou spoleěností  Chrudim a.s., ze
srpna 2022 a poŽadavků  Vos Jič í n a.s.
Jedná se o řeš ení  gravitač ní ho a výtlač né ho odkanalizování  mí stní  č ásti
Chlum přes mí stní  č ást Hrachovec do kanalizač ní  sí tě města Hořice a dále
komplexní  inŽenýrská ěinnost (vyjádření  a souhlasy veš keých dotč ených
orgánů  a zajiš tění  veš kených dokumentů  potřebných pro ú zemnl a stavební
ří zení ) v rozsahu platných vyhláš ek v době realizace a zajiš tění  ú zemní ho a
stavební ho povolení  stavby. (na základě plné  moci objednatele)
Předmětem projektu je i podrobný výkaz výměr a poloŽkový rozpoč et.
Projektová dokumentace bude slouŽit i k výběrové mu ří zení  na dodavatele
stavby a realizaci stavby.
Projektová dokumentace nebude odkazovat na obchodní  firmy, názvy nebo
jmé na a přijmení , speciÍ ická označ eni zbož i a sluŽeb, které  pláti pro urč itou
osobu, popří padě její  organizač ni sloŽku za pří znač né , patenty na vynálezy,
uŽitné  vzory, prů myslové vzory, ochranné  známky nebo oznaé ení  pů vodu.-
Výrobky a materiály poŽadované  VoS Jič in budou přesně popsány
technickými parametry'
Projekt bude respektovat podmí nky a poŽadavky VoS Jiěí n a.s. uvedené  v
dopise ze dne 03.05'2023 a v prů běhu rea] izace projektových prací  bude
prů běŽně konzultován a odsouhlasován se zástupci-objedňateie a VoS
Jič í n'a.s. (pří loha)



Geodetické  zaměření  výš kopisu a polohopisu zajisti objednatel dle poŽadavků
projektanta.

2. Rozsah dokumentace - 6x t iš těné  paré ' 2x elektronicky na CD (formát PDF,
XLS, nebo XLSX a DWG, nebo DGN)

3. Lhú ta pro podáni nabidky konč i dnem 11.9.2023 v 11:00 hod.

4, Nabidka bude doruěena do ukonč eni lhů ty pro podáni nabidky na adresu
zadavatele. Nabidky lze poslat doporuč enou poš tou, kuýrni sluŽbou nebo
podat osobně v pracovní ch dnech od ponděli do,pátku na podatelnu MěÚ
Hořice v č asech Po a St od 8.00 do 17'00 hod., Út, Č t oo 8.00 do 14.30 hod.,

Pá od 8.00 do 13.00. od 12:00 - 13:00 je kaŽdý den polední  přestávka.

5, Nabidka musí  být v jedné  uzavřené .obálce, která musi být:

označ ena: NEoTVIMT - VEŘEJNÁ zAK Ázxa
,,PD Chlum - kanalizace"
opatřena adresou uchazeč e zabezpeč ena tak, aby j i nebylo moŽné  bez
poruš ení  otevřit před oteví rání m obálek'

Zadavatel eviduje podané  nabí dky s uvedení m pořadové ho č í sla, data a č asu
jejich doruč ení .

6. oteviráni obálek s nabidkami
oteviráni obálek s nabí dkami uchazeč ů  se uskuteč ní  11.9.2023 v í 1:00
hodin v zasedaci mistnosti radnice na adrese zadavatele Město Hořice, nám.

Jiřiho z Poděbrad342,508 01 Hořice.
oteví rání  obálek jsou oprávněni se Úč astnit vš ichni uchazeč i, kteří  podali

nabí dku ve lhů tě pro podání  nabí dek a dalš i osoby, o nlchŽ tak stanovi
zadavatel. Poč et Úěastnlků  při oteví rání  obálek je omezen jední m zástupcem

za kaŽdé ho uchazeč e.

Hodnocení  nabÍ dek
Základní m a jediným hodnoticim kriteriem pro zadáni té to veřejné  zakázky je

nejniž š Í  nabidková cena v Kč  bez DPH.
ruáoiaxy jednotlivých uchazeč ů  budou seřazeny v pořadí  dle výš e nabidkové

ceny v ke uez DPH. Nejlé pe bude hodnocena nejniŽš i nabidková cena v Kč

bez DPH. Vitězem se stane uchazeč , kteý splní  podminky výzvy a nabidne

nejniŽš i cenu v Kč  bez DPH'

8. Jistota
Zadavatel nepoŽaduje poskytnuti j istoty.

9. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce.

to. Žádosti o informace k zadávaci dokumentaci a doplňujicí  informace
Kompletní  zadávaci dokumentace je uloŽena na webových stránkách města

7

Hořice: Ve řeiné kázkv: Hořice (h rice.oro)



Žádosti o informace k zadávaci dokumentaci, odpovědi na dotazy a doplňujicí

informace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města u zveřejněné  výzvy.

Telefonick é  dotazy nebudou akceptovány. Žádosti o poskytnutí  informaci k

zadávaci dokumentaci a dodateč ných informaci musí  být doruč eny min 5 dni

před termlnem odevzdáni nabidek na emailovou adresu:

nebo pisemně na poš tovní  adresu:
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
investič ni odbor
k rukám 

L1. Prohlidka mista plněni
je moŽná individuálně dle potřeb uchazeč ů  - mí sto stavby je veřejně přistupné

t2' Zadavatel pož ad uje prokázáni těchto kva lifi kač nich předpoklad ů  :

Kvalifikace uchazeč ů  a dalš i podminky zadavatele
Rozsah splněni kvalifikace
Zadavatel pož aduje, aby uchazeč  prokázal splnění  kvalifikace v rozsahu:

Profesní  kvalifikaěni předpoklady
Profesni kvalifikač ni předpoklady splňuje uchazeč , kteý předloŽi:

a) výpis z obchodniho rejstří ku, pokud je v něm zapsán, č i výpis z j iné

obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán,
b) doklad o oprávněni k podnikáni podle zvláš tnich právní ch předpisů  v

rózsahu odpovidajicí m předmětu veřejné  zakázky, zejmé na doklad prokazujici

pří sIuš né  ž ivnostenské  oprávněni č i licenci,
c) doklad osvědč ujicí  odbornou způ sobilost dodavatele nebo osoby, její mŽ

prostřednictvim odbornou způ sobi| ost zabezpeč uje
ilro ú č etv podáni nabí dkv uchazeč  prokazuie splněni proÍ gsní ch

kvalifikač ní ch předpokladů  pouze prostřednictví m č estné ho
prohláš ení  uvedené m v přiloze ě.í
Povinnosti vitězné ho uchazeč e před podpisem smlouvy:

Pouze vitězný uchazeč  je prokázat splněni výš e uvedených poŽadavků  před

podpisem smiouvy předloŽení m dokumentů  uvedených pod pism' a) anebo

b), a to v originálnim zněni nebo v ú ředně ověřené  kopii.

Doklady proŘazují cí  splnění  profesní ch kvalifikač nich předpokladů  dle pism. a)

nesměji být starš í  90 dnů  ke dni podání  nabí dky'

] .3. Technické  kvalifi kač ni předpoklady
Technické  kvalifikač ní  předpoklady splňuje uchazeč , kteý předloŽí  do nabidky

seznam alespoň tří  nejvýznamnějš í ch projektových prací  s obdobným plněnim

jako je předmět té to zakázky, (projekty vodovodů  a kanalizaci vč etně
_koord 

inace sití  technické  infrastruktury) tedy projekty inŽenýrských sí ti

realizovaných uchazeč em v poslední ch pěti letech. V seznamu budou

uvedeny kontakty na objednatele - investora. Kaž dá předloŽená referenč ní

realizace musi obsahovat alespoň popis realizovaných praci, cenu

projektových praci a investič ní  náklad projektované  stavby a kontakt na

objednatele.



14. Způ sob zpracováni nabidkové  ceny a struktura nabí dky
Nabidková cena
Uchazeč  stanoví  celkovou nabí dkovou cenu za kompletni splnění  veřejné
zakázky v souladu se zadávací  dokumentací , a to absolutní  č ástkou v
č eských korunách. Celková nabí dková cena pak bude uvedena v Krycim listu
a ve smlouvě v č lenění :
nabidková cena V Kč  bez daně z přidané  hodnoty (DPH)
samostatně DPH
nabí dková cena celkem v Kč  vč etně DPH.

Nabí dková cena musi být uvedena jako cena nejv'ýš e přlpustná, věetně
dopravy, veš keých potřebných nákladů , inž enýrské  č innosti, zajiš tění
povolení  stavby a veš keých vedlejš í ch nákladů . (zaměření  a geodetické
práce potřebné  pro projekt zajistí  objednatel)

Uchazeč  odpoví dá za kompletnost poskytovaných č inností  a je povinen
veš keré  č innosti, které  nejsou výslovně uvedeny a souvisi s předměiem
plnění , zahrnout do ceny' Nabidková cena musí  být platná aŽ do koneč né  a
ú plné  realizace veřejné  zakázky.
Uchazeč  je povinen stanovit sazbu DPH v souladu s podminkami té to
zadávaci dokumentace, předmětem plnění  veřejné  zakázky a platnými
právní mi předpisy'

15. Struktura nabí dky

!9| az9e! jsou povinni strukturovat svou nabÍ dku následují cí m způ sobem:
l. Kryci list nabí dky
Pro zpracování  Kryciho listu nabí dky uchazeč  závazně pouŽije vzor Krycí ho
listu nabidky uvedený v pří loze zadávací  dokumentace a poŽadované
Údaje do něj doplní . Takto vyplněný Krycí  list nabí dky podepí š e a vloŽí jako
první  list do nabí dky.
Celková nabí dková cena uvedená v Krycí m listu bude obsahovat veš keré
náklady na splněni zakázky za celou dobu plněnl veřejné  zakázky. Celková
nabí dková cena bude stanovena jako cena maximální  a ,,nejvýš e připustná,,.

ll. Doklady prokazujicisplnění  kvatifikace dle bodů  zadávacl
dokumentace
Uchazeč  do nabidky přiloŽi vyplněné  č estné  prohláš eni uvedené  v pří loze č .1'

16. Návrh smlouvy - podrobnějš i podminky pro realizacidí la
Uchazeč  vloŽí  do nabí dky v označ ených mistech vyplněný a oprávněnou
osobou podepsaný návrh smlouvy o dí lo. Uchazeč  není  oprávněn v návrhu
sm| ouvy č init změny' Do smlouvy uchazeč  vyplní  ú daje pouze na takto
vyznač ených mí stech: (doplnÍ  uchazeě).

Upozornění  pro uchazeč e.'Vzorové  dokumenty uchazeč  vyplňuje pouze
v uvedených mistech a neupravuje'

17. Kontaktni osoba zadavatele:



e-mail:
veš keré  dotazy k výběrové mu ří zení  elektronicky e-mailem.

18. Předpok!ádaný termí n dodání  kompletní  PD, vč etně vyjádřeni dotč ených
orgánů , souhlasů  majitelů  sousednich nemovitosti a pravomocné ho ú zemní ho
rozhodnutí  a stavební ho povolení  do 30'9.2024Smluvní  sankce jsou uvedeny
v návrhu smlouvy o dí lo.

19. Platební  podminky: po podáni projektové  dokumentace pro ú zemni a
stavebni řizeni bude poskytnuta ú hrada za č ásteěné  plněni ve výš i 50o/o,

koneč ná fakturace po dokonč ení  a předáni platné ho ú zemní ho a stavebniho
povoleni, splatnost faktury 25 dni.

20. Zadavatel si vyhrazuje právo zruš it veřejnou zakázku před podpisem smlouvy
o dilo bez udání  dů vodu a nepodepsat SoD se Žádným z uchazeč ů .

S pozdravem lng. arch. Martin Pour, starosta

Podpis osoby oprávněné zazadavatele a razitko zadavatele



ť i
a

nxu l eua

NABí oKA
Zpracování  p.rojektové  dokumentace a výkon

inŽenýrské  č innosti

PD Chlum r kanalizace

Zadavatel:
Město Hořice
NáměstÍ  Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

Uchazeč :
Multiaqua s.r.o.
Hradec Králové , Veverkova 1343, psČ  5oo 02



Nabidka

Multiaqua s.r.o.

va,

IDENTIFIKACNI  UDAJE

Společ nost: Multlaqua s.r.o.

Sí dlo Hradec Králové , Veverkova 1343, PSČ  500 02

Právní  forma Společ nost s ruč ení m omezení m

tČ 60113111

Dlč c2601 13111

Bankovní  spojení  :  Komerč ní  banka Hradec Králové , č . ú č tu :  75508511/0100

Telefon 724 374 183

e-mall info@multiaqua.cz

!nternet www.multiaqua.cz

Statutární  orgán lng. Lubor Dí tě, jednatel
Marcela Pavlí č ková, jednatel

Kontaktní  osoba Marcela Pavlí č ková ,
email 



Nabidka

Multiaqua s.r.o.

OBSAH:

Krycí  list nabí dky

Doklady prokaz$ici spl nění  kvalifikace

Návrh smlouvy o dí lo



Nabí dka

Multiaqua s.r.o.

Krycí  list nabí dky



Pří loha č . 3

KRYCÍ  r,rsr

Veřejná zakázka:,,PD Chlum _ kanalizace"

Veřejná zakázka malé ho rozsahu na projektové  práce

A. Identifikač ní  ú daje uchazeč e:

Název: Multiaqua s.r.o

Adresa: Veverkova I343lI , Prďské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové

Adresa pro doruč ování :  Veverkova I343lI , Praž ské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové

Telefon: 
IČ : 60113l 11

DIČ : CZ6Ol131ll

E-mail:  
Statutární  zástupce: Marcela Pavlí č ková, jednatel společ nosti

Kontaktní  osoba: Marcela Pavlí č ková, jednatel společ nosti

Telefon: 
E-mail:  
B. Cenová nabí dka:
Do krycí ho listu nelze doplňovat j iné  než  pož adované  ú daje.

Ceny uvádějte na celé  koruny.

Cena bez DPH DPH21oÁ Cena s DPH

,,PD Chlum -
kanalizace"

432 000 Kč 90 720Kč 522720Kč )

Uchazeč  prohlaš uje, Že v nabí dkové  ceně jsou zahmuty veš keré  náklady nutné  ke komplexní mu
splnění  celé  zaké nky' obsahuje splnění  vš ech podmí nek zadávaci dokumentace avýzvy zadavatele a

uvedené  ceny jsou nejvýš e pří pustné  (maximální ) a nebudou překroč eny.

Uchazeč  prohlaš ujerž ebez výhrad souhlasí  se vš emi podmí nkami výběrové ho ří zení
stanovenými v pří sluš né  zadávací  dokumentaci

.............
Marcela Pavl/ č ková, jednatel společ nosti

Datum: 06.09.2023



Nabldka

Multiaqua s.r.o.

Doklady prok azujici splněn í  kval ifi kace



Pří loha é ' 1 zD _ Č estné  prohláš ení - kvalifikace

č estné  prohIáš ení  k prokázání  způ sobilosti a kvalifikace do nabí dky na veřejnou zakázku s názvem:

,,PD Chlum - kanalizace"

obchodní  název dodavatele:

Adresa sí dla:

DoruČ ovacÍ  adresa:

lČ :

DlČ :

osoba oprávněná jednat

jmé nem č i za dodavatele:

Multiaqua s.r.o.

Veverkova 134311, PraŽské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové

Veverkova 134311' PraŽské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové

60113111

cZ:60113111

Marcela Pavlí č ková, jednatel společ nosti

V souladu s vyhláš enými podmí nkami zadavatele ke shora uvedené mu zadávací mu ří zenÍ  prokazuji jako
oprávněná osoba dodavatele splnění  kvalifikace předloŽení m nÍ Že uvedené ho prohláš ení takto:

1. Prohlaš uji, Že dodavatel splňuje poŽadavky na základní způ sobilost dle $ 74 zákona Ó. 134/2016 sb.
o zadávánÍ  veřejných zakázek v platné m znění  (dále jen ,,ZZVZ'').

2. Prohlaš uji, Že dodavatel splňuje poŽadavky na profesnÍ způ sobilost dle $ 77 odst. ZZVZ a dle ú pravy
uvedené  v zadávaci dokumentaci.

3. Prohlaš uji, Že dodavatel splňuje poŽadavky na technickou kvalifikace dle $ 79 zzvz a dle ú pravy
uvedené  v zadávací  dokumentaci.

V Hradci Králové  dne: 06.09.2023

Marcela Pavlí č ková, jednatel poleč nosti



Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Krajským soudem v Hradci Králové

oddÍ l C' vlož ka 5596

Datum vzniku a zápisu: 30. 1993

Spisová znač ka: c 5596 vedená u Krajské ho soudu v Hradci Králové

obchodní  Í irma: Multiaqua s.r.o.

Sí d!o: Veverkova L343lt, PraŽské  Předměstí , 500 02 Hradec Králové

ldentifikač ní  č í slo:  601 13 111

Právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezeným

Předmět podnikání :
projektová č innost ve
provozování  vodovodů  a kanalizací  a ú prava a rozvod vody
pří pravné  a dokonč ovací  stavebn í  práce, specializované  stavebn í  č i n nosti

zprostředkování  obchodu a sluŽeb
poradenská a konzultač ní  č innost, zpracování  odborných studií  a posudků
projektování  pozemkových ú prav
pří prava a Vypracování technichých návrhů , grafické  a kreslič ské  práce

projektován í  elektrických zařizení
sluŽby v oblasti administrativní  správy a sluŽby organizač ně hospodářské  povahy

mimoš kolní  ýchova a vzdělávání , pořádání  kurzů , š kolení , vč etně lektorské
č innosti

Statutární  orgán:
jednatel:

MARCELA PAVLÍ Č KoVÁ, dat' nar.

Den vzniku funkce: 27. září  2oo7

jednatel:

lng' LUBoR oí rĚ, oat. nar. 

Den vzniku funkce: 5. ledna 2011

Poč et č lenů : 2

Společ ní ci:
Společ ní k:

Způ sob jednání : Jednateljedná za samostatně

Ventio holding a.s., lČ :  o5209 447

Jiráskova L275, Zelené  Předměstí , 530 02 Pardubice

PodÍ l: Vklad: 105 000,- Kč
Splaceno: LOOo/o

obchodní podí l:  100o/o

Druh

Základní  kapitál:  105 000,- Kč
í lu:  základní č . 1

ostatní  skuteč nosti:
Úoaje o vzniku společ nosti:

Společ nost s ruč ení m omezeným byla zaloŽena společ enskou smlouvou dne 29
12. 1993 pod le zák' č . 513/91 sb
obchodní  korporace se podří dila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odsÍ
5 zákona č ,. 9ol20L2 Sb., o

Údaje platné  ke dni:  16. srpna 2023 03:55

obchodní ch společ nostech a druž stvech

Lll



Veřejný rejstří k

0věřujÍ  pod pořa,Jovým ěí slem 503010-03é 449 , Že tato 1istÍ na, která
vzní k1a převedení m výstupu p1atných ú dajů  z Í nformaěnÍ ho systámu veřejné
správy z elektroní cké  podoby do podoby 1isLinné , skládají cí  5e z 1 listu,
se doslcrvně shodu je s crbsahem výstupu z inf or'mač ní hcr systé mu veřejné
správy v elektronÍ cké  podobě.

Chrudim 1 dne 1ó.o8 -2023 V L6: l4

Podpis Raz í  t l< o :

Jirásková Andrea



v is z veřejné  č ásti Živnostenské ho rejstří ku
Platnost k l6.08.2023 l6:  l ó:53

obchodní  firma: Multiaqua s.r.o.

Adresa sidla:  Veverkova 134311,500 02, Hradec Králové  _ Praž ské  Předměstí

Identifikač ni č islo osoby: ó0113lll

Statutární  otgán nebo jeho č lenové :

Jmé no a přijmeni:  Ing. Lubor Dí tě (l)

Vznik funkce: 05.01.20f1

Jmé no a přijmeni;  Marcela Pavlí č ková (2)

Vznik funkce 27.09.2007

Žiwostenské  oprávnění  č . l
Předmět podnikání :  ProjekÍ ová č innost ve výstavbě

Druh Živnosti:  ohlaš ovací  vázaná

Vznik oprávnění :  29.12.1993

Doba platnosti oprávněni:  na dobu neurč itou

odpovědný zástupce:

Jmé no a pří jmeni:  Ing. Lubor Dí tě (l)

Živnos te ns h! op rávn ění  č . 2

Předmět podnikání :  Výroba, obchod a sluŽby neuvedené  v pří lohách 1 až  3 ž ivnostenské ho zákona

obory č innosti:  Provozováni vodovodů  a kanalizaci a ú pr8v8 a rozvod vody
Pří pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  stavební  č innosti
Zprostředkování  obchodu a služ eb
Poradenská a konzultač ní  č innost zpracování  odborných studií  a posudků
Projektování  pozemkových ú prav
Pří prava a vypracování  technických návrhů , grafické  a kreslič ské  práce
ProJektování  elektrických zaří zení
Služ by v oblasti administrativní  sprátry a služ by organizač ně hospodářské  povahy
Mimoš kolní  výchova a vzdělávání , pořádání  kurzů , š kolení , vč etně lektorské  č innosti

Druh Živnosti:  ohlaš ovací  volná

Vznik oprávnění :  29.12.1993

Doba platnosti oprávněni:  na dobu neurč itou

Ptovozovny k předmětu podnikani č í slo

1. Projektová č innosí  ve týstavbě

Adresa; Veverkova l343lt,500 02, Hradec Králové  _ Praž ské  Předměstí
ldentifikač ní  č islo provozovny: l000224l2l
Zahájeni provozování  dne: l ó.02. 1 994

2. Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách l až  3 ž ivnostenské ho zákona

obor č innosti:  Provozovátlí  vodovodů  a kanalizací  a ú prava a rozvod vod),

Adresa; Veverkova l343ll,500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměstí
ldentifikač ní  č í slo provozovny; 1000224121

Zahájeni provozováni dne: l 2.09.20l l
obor č innosli:  Ptzí pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  sÍ avební  č ittttosti

Adresa: Veverkova 1343/ l,500 02, Hradec Králové  _ Praž ské  Předměstí
Identi fi kač ní  č í slo provozovny :  l000224l2l
Zahájeni provozování  dne: l2.09.201l

-t-
z\ /w 2.8 wEB 004t/032



obor č intosti:  Zptostředkování  obchodu a služ eb

Adresa: Veverkova l343ll,500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměstí
Identifi kač ni č í slo provozovny :  lt00224l2l
Zahájeni provozování  dne: l 2.09.201l

obor č innosti:  Poradenská a konzultač ní  č innost, zpracováni odborných studií  a posudků

Adresa: Veverkova | 343ll,500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměstí
Identifi kač ní  č islo provozovny :  l000224l2l
Zahá1eni provozování  dne: l2.09.20l l

obor č irulosti:  Projektování  pozemkoých ú prav

Adresa: Veverkova l343ll,500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměsti
Identifikač ní  č islo provozovny: 1000224121

Zahájeni provozováni dne: 12.09.201 l
obor č innosti:  Pří prava a l1,pracování  techniclqch návrhů , graficke a kreslič ské  práce

Adresa: Veverkova l343ll,500 02' Hradec Králové  _ Praž ské  Předměstí
Identifi kač ní  č í slo provozovny :  l000224l2l
Zahá1eni provozování  dne: l 2.09.2011

obor č inn osti :  Projektování  elektrických zařizení

Adresa: Veverkova 1343/ l,500 02' Hradec Králové  _ Praž ské  Předměstí
ldentifi kač ní  č í slo provozovny :  l000224l2l
Zahájeni provozování  dne: l 2.09.201 1

obor č innosti:  Služ by v oblasti adminisí rativní  správy a služ by otganizač ně hospodářské  povahy

Adresa: Veverkova 1343ll' 500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměstí

] dentifi kač ní  č islo provozo vny :  l000224l2l
Zahájeni provozování  dne: l 2.09.201 1

obor č innosti:  Mimoš kolní  ýchova a vzdělávání , pořádání  kurzů , š koleni, vč etně lektorské  č innosti
Adresa: Veverkova l343ll,500 02' Hradec Králové  - Praž ské  Předměstí

Identifi kač ní  č islo provozovny: 100022412l

Zahájení  provozováni dne: l 2.09.2011

Seznam zú č astněných osob

Jmé no a pří jmení :  Ing. Lubor Dí tě (l)

Datum narozeni:  08.04.1982

obč anství :  Č eská republika

Jmé no a pří jmení

Datum narození :

Marcela Pavlí č ková (2)

21.03.1969

Úřad prí sluš ný podle $7l odst.2 Živnostenské ho zákona: Magistrát města Hradec Králové

Ministerstvo prumyslu a obchodu osvědč uje, Že ú daje uvedené  v tomto výpise jsou k dafu platnosti výpisu zapsány
v Živnostenské m rejstří ku.

-2- zvw 2.8 wEB 004ti031



osvĚnČ pxÍ  o AUToRÍ ZACI

č í slo 3259í

vydané

Č eskou komorou autonzovaých inž ený'ů  a techniků

č inných ve ýstavbě
podle zÁkonaČ Nn e. 36011992 sb.

lng. Lubor Dí tě
jmé no a pří jmení

rodné  č í slo

Je

autorizovaným inž enýrem

v oboru

stavby vodní ho hospodáňství  a krajinné ho inž enýrství

V seznamu autorizovaných osob vedené m Č xan je veden pod č í slem

0602230

a je oprávněn použ í vat autorizač ní  razitko,jehoŽ konÚolní  otisk
je uveden zde:

AutoriŽace je udělena ke dni 1.6.2010

předseda Č rarr



0věřovací  do} ož ka oro vidimaci Poř.č :  50005-0039_0099
ioale ověřovací  knihy poš ty:  llradec Í rájové  5

lato Úplná kopi
s oředIož enou l
prvopis, obsahu

' obsahujÍ cí  i stran souh]asÍ  dosIovně
š tinou, i ní ž  byla poří zena a tato I istina je
í cí  l stran.

Listina, l ní ž
viditelňý zajiš

e vidinovaná listí na poří lena,
ovací  prvek.

sahu je

| lradec l(rálové  5 dne 23.ll,20?2
Podp lS t



nrnuI atí
a ua

sEZNAM vYBRANÝcH sluŽnn oBDoBNÉ uo cHARAKTERU ZA PosLEDNÍ cH s LET - VoDovoDY A KANALIZAcE
Multiaqua s.r.o.

Mí sto provedení
prací

Lány

Holicko

Libochovany, Repnice

Jič í něves

Moravany

Cern Dril

Krouna

Němč ice

Nepolisy

Městec Králové

Poznámka

Akce byla financována zMZe.

Dokonč ena realizace.

Dokonč ená realizace.

P í prava realizace akce.

probí há realizace akce.

Akce byla financována z MZe
Dokonč ena realizace.

Dokonč ená realizaep-.

Dokonč ená realizace.

Probí há realizace akce.

Akce byla financována z MZe.
Dokonč ena realizace.

Akce byla Í inancována ze zdr$Í
investora. Dokonč ena realizace.

Doba
provedení

prací

2009-2016

2010 - 2015

2012-202'.1

2012 -2016

2013 - 2017

2014 -2020

2015 -2019

2007 -2021

2017 -2020

2016-2020

Celkov rozsah
investič ní ch

náklad
vyjád en v mil.

Kč  bez DPH

52,665

58,868

122,786

61,277

34,696

161,873

179,689

42,148

30,276

31,23

Název zakázky

Lány - vodovod a splaš ková kanalizace

Skupinov,. vodovod Holicko - ll. (DUR, DSP, DPS)

Kanalizace, Č oV _ Libochovany, Řepnice
Č o aoo Eo (DÚŘ, DsP, DPS)

Kanalizace a CoV Jič í něves

Moravany - v stava nové  CoV a odtoku z CoV 2000 Eo

(DÚŘ, DsP, DPS)

Kanalizace v obci Cern Drjl, severní  č ást "Nad Miletou'',
městys Č ern D l, Kanalizace a Č ov v Č erné m Dole, k.rj.

Č istá Krkonoš í ch a Č ern Dril, městys Č ern D l'' 3 000 Eo
.(DÚŘ. DsP. DPs )

Kanalizace a Č oV Krouna (DÚŘ' DsP' DPs)

Kanalizace Němč ice (DUŘ, DsP, DPs)

Tlaková kanalizace

Kanalizace Nepolisy - mí stní  stZadraŽany

(DÚŘ, DsP, DPs, DsPs)

Vodovod Vinice
(DÚŘ, DsP, DPs)

Název objednatele

obec Lány
Lány 14
537 01 Lány

VAK Pardubice a.s
Teplé ho 2014
530 02 Pardubice

Obec Libochovany
Libochovany 5
411 03 Libochovany

obec Jič í něves
Jič í něves 82
507 3'1 Jič í něves

Obec Moravany
Náměstí  Hrdin 136,
53372 Moravany

Městys Cern DŮl
Č ern Dril

Krouna č p. 218
539 43 Krouna

obec Němč ice
Němč ice 96
533 52 Staré  Hradiš tě

Obec Nepolisy
Nepolisy 75
503 63 Nepolisy

Město Městec Králové
Náměstí  republiky 1

289 03 Městec Králové



mLnI ti
Q* ua

SEZNAM vYBRANÝcH sr,uŽnn oBDoBNÉ no CHARAKTERU ZA PosLnoNÍ cH 5 LET - voDovoDY A KANALIZACE
Multiaqua s.r.o.

Nepolisy

Kostelec u He manova
Městce

Koč í

Vrbat v Kostelec

Cánka

Horka

Rokyt any

Vojtěchov

Raná

Mrakotí n

Budislav

Probí há p í prava akce.

Akce byla financována zSFZP
Dokonč ena realizace.

Akce byla Í inancována zSFZP
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována zSFZP
Dokonč ena realizace.

Akce byla í inancována z MZe.
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z SFZP
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z MZe.
Dokonč ena realizace.

Akce byla Í inancována z MZe.
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z MZe.
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z MZe'
Dokonč ena realizace.

Akce byla Í inancována z SFZP
Dokonč ena realizace'

2017 -2018

2017 -2021

2017 - 2021

2017 -2020

2017 -2021

2017 -2021

2017 -2019

20't7 -2021

2017 -2021

2017 -2021

2017 -2021

29,441

99,717

125,U3

60,030

46,3U

82,167

38,O22

77,657

59'3ý

53,322

148,476

Kanalizace Nepolisy - mí stní  č ást Luková

Splaš ková kanalizace Kostelec u Hemanova Městce

(DÚŘ, DsP, DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Koč í  (DUR +  DSP, DPS)

Kanalizace a COV Vrbat v Kostelec (DUR, DSP, DPS)

Splaš ková kanalizace Cánka (DUR' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace Horka (DUR, DSP' DPS)

Vodovod Rokyt any (DUR, DSP, DPS)

Splaš ková kanalizace Vojtěchov (DUŘ' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Raná (DUR' DsP' DPS)

Splaš ková kanalizace Mrákotí n (DUR' DSP' DPs)

Tlaková splaš ková kanalizace a CoV Budislav

(DÚŘ, DSP, DPs)

Obec Nepolisy
Nepolisy 75
503 63 Nepolisy

Obec Kostelec u
He manova Městce,
Kostelec u He manova
Městce 64' 538 03
He manrjv Městec
obec Koč í
Koč í  92
538 61 Koč í

Obec Vrbatriv Kostelec
Vrbatrlv Kostelec 42
539 56 Vrbatriv Kostelec

Město opoč no
Kupkovo námé sti 247
517 73 opoč no

Obec Horka
Horka 53
538 51 Horka

Obec Rokyt any
Horní  Rokyt any 27
507 23 Libá

obec Vojtěchov
Vojtěchov 120
539 01 Hlinsko

obec Raná
Raná 16
539 72 Raná

obec Mrákotí n
Mrákotí n 52
539 01 Hlinsko

Obec Budislav
Budislav 64
569 65 Budislav



m.u
Q* u

I tí
a

sEZNAM vYBRANÝcn sr,uŽrn oBDoBNÉ Ho cHARAKTERU ZA PosLEDNÍ cH s LET - voDovoDY A KANALIZAcE
Multiaqua s.r.o.

Zaječ ice

Kostěnice

Smrkou. T nec,
Rabš tejn

Tbchy

Jankovice

Lukavice

D eveš

Libu

Stojice

Uh etice

Luč ice

Dachov

Akce byla Í inancována z MZe
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z MZe
Dokonč ena realizace.

Probí há realizace

Akce byla Í inancována z SFZP
Dokonč ena realizace.

Akce byla financována z SFZP
Dokonč ena realizace.

Probí há p í prava akce.

Probí há p í prava akce

Probí há p í prava akce.

Probí há p í prava akce.

Probí há p í prava akce

Probí há p í prava akce.

Akce byla financována z MZe'
Dokonč ena realizace.

2017 -2020

2018 -2020

2018 -2021

20't9 -2021

2019 -2020

2019 -2022

2019 -2022

2019 -2022

2019 -2022

2019 -2022

2019 -2022

2019 -2022

170,833

72,853

59,663

65,993

58'8í  1

199,780

50,082

136,180

69,957

131,908

166,497

39,725

Splaš ková kanalizace Za1eč ice (DsP' DPs)

Splaš kové  kanalizace Kostěnice
(DÚŘ, DsP, DPs)

Splaš ková kanalizace Smrkov' T nec, Rabš tejn (DUR,
DSP)

Splaš ková kanalizace Trib ichy (DUR +  DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace Kozaš ice, Jankovice (DUR' DsP'

DPS)

Splaš ková kanalizace a Č oV Lukavice

(DÚŘ, DsP, DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV D eveš  (DUR' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Libu (DUR, DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Stojice (DUR' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Uh etice (DUR' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace a CoV Luč ice (DUR' DsP' DPs)

Splaš ková kanalizace Dachov (DUR' DsP' DPs' DsPs)

obec Zaječ ice
Za1eč ie 4
538 35 Zď1eč ice

obec Kostěnice
Kostěnice 8
530 02 Pardubice

obec Rabš tejnská Lhota
Rabš tejnská Lhota 130
537 0l Chrudim

ObecT b chy
T ib chy 10
537 01 Chrudim

Obec Jankovice
Jankovice 27
535 01 Prelouč

Obec Lukavice
Lukavice 1

538 21 Slati any

Obec Tisovec
D eveš  19
539 73 Tisovec

Obec Libu
Libu 27
507 15 Libu

Obec Stojice
Stojice 36
535 01 P elouč

Obec Uh etice
Únretice go

538 32 Úhretice

obec Luč ice
Luč ice 90
582 35 Luč ice

Obec Mi etice
Mi etice 66
539 55 Mi etice



muIri
aQ* u

sEZNAM vygRANÝcH sr,uŽEB oBDonNÉ rro CHARAKTERU ZA PosLEDNÍ cH s LET - voDovoDY A KANALIZAcE
Multiaqua s.r.o.

Prohlaš uji tí mto ěestně, ž e:
daje uvedené  v seznamu vybran ch sluŽeb obdobné ho charakteru za poslední ch 5 letjsou pravdivé .

Toto č estrré  prohláš ení  podepisuji jako jednatel, oprávněn jednat za Multiaqua s.r.o.

Hradci Kriá]ové , dne: 06.09.2023

Mar{ ela Pavlí č ková
jednatel společ nosti

Tuněchody

T ebovice

Probí há p í prava akce.

Probí há p í prava akce.

2020 -2023

2020 -2023

178,',t61

22',t,613

Splaš ková kanalizace a Č oV Tuněchody (DUŘ, DSP)

Splaš ková kanalizace a CoV T ebovice (DUR' DSP)

obec Tuněchody
Tuněchody 2
537 0í  Chrudim

Obec T ebovice
T ebovice 238
561 24


